LOGO

LOGO

DECLARAÇÃO DE EXECUÇÃO

Declaramos para os devidos fins que a empresa (nome da sociedade), inscrita no CNPJ sob n° ************, localizada na (Endereço da sociedade), é responsável e exclusiva pela organização e montagem do espaço, não terceirizamos a organização do evento (nome do evento), a ser realizada de (data do evento).

Município, dia, mês e ano

___________________________
Nome completo
Cargo
Entidade